Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2015  № 1649
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 22.05.2013 № 1600
В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 02.03.2012 № 70 «Об организации отдыха детей, их оздоровления и занятости в Чувашской Республике» и постановлением администрации города Чебоксары от 03.04.2015 № 1273 «Об утверждении Порядка организации отдыха детей, их оздоровления и занятости в загородных оздоровительных учреждениях в каникулярный период 2015 года» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок частичного возмещения стоимости путевок в загородные оздоровительные лагеря Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 22.05.2013 № 1600, следующие изменения:

1.1. Пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«- 5 процентов от средней стоимости путевки для детей школьного возраста, находящихся в трудной жизненной ситуации.».
1.2. Пункт 5 дополнить абзацем следующего содержания:
«- 95 процентов средней стоимости путевки, утверждаемой ежегодно постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики, для детей школьного возраста, находящихся в трудной жизненной ситуации.».
1.3. В приложении к Порядку подпункт 2.3.1 пункта 2.3 изложить в следующей редакции:

«Осуществляет прием документов от Исполнителя и Заказчика, указанных в постановлении администрации города Чебоксары от 03.04.2015 № 1273 «Об утверждении Порядка организации отдыха детей, их оздоровления и занятости в загородных оздоровительных учреждениях в каникулярный период 2015 года».».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.
3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (А.Е. Жуков) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по социальным вопросам А.Л. Салаеву.

Глава администрации города Чебоксары                                       А.О. Ладыков

017-94